s wom obftantibus Caxﬂstuuambn; > '@ Ordinationibus \ Apof-
B Policis 5 c.ctenfe}»e comtrarifjs quibufcumque. Volumus
5 autem quaa' dictorum quadyingentorum Confratrum pre-

ﬁntmm vigore pro tempore electi de ijs:; quibus fuerit
alteri [atisfaitio xmpmdmda, eam ipfis Cmﬁurrtéw per
Jesfifupervixerint; fin minus per alios faciendam ; iniun-
gat 5 quam ipfi confitentes s wel pro'eis alif facere omnino
teneantur. Et ne ( quod abfit) propter huiufimodi corn-
cefsionem: eligendi Confe(forem. s ifdem quadrigenti Con-
fratres pro semporé exiftentes veddantur procliviores ad
- illicita impofterum commitsenda, quod fi & fincerirate Fi-
dei, vnitare eiufdem i@mm.e Ecclefie ;ac obedientia 5 &

devo-
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devotione noftra, & Sucefforum noffroran ¢ anonice. intyan-
tium huinfmodi deﬂ:termﬁ > ant ex confidentia ewfdcp
concefsionis, vel plenaric remifsionis, aliqua forfan commif-

[ferint, concefsios & remifsio predictas & qmma‘ illas prafen- ¥
tes littere eis -nullatenns fuffragentur i quodque indulto |
celebrari faciendi ante diem ; dicti Conﬁdrre: parcé wtan-
tury nam cum in Altaris rmmﬁerm immoletur. Dommm
"Nqﬂer lesus Cbr{ﬂa: s qui: candor et lucis aterie., con-
aruit hoc non in noctis tenebris fieri , [ed-in ldces Wulli
ergo omnino hominwn liceat hanc paginam. noftri. indults,
elargitionis 5 decrni, & woluntatis infringere , vel ei

N aufu femcrario contraire, i quis autem hoc attentare pre-
 fumpferit, indignationem Ommpatm::: Dei , ac Beatoyum

Petriy & Pauli Apoftolorum eius fe noverit incurfurum.

Datis Rome, apud Sanctum Petram , anno Incarnationis

Diminice millefimo quingentefimo decimo [¢ eptimo ridie
Kalendis Iulij s Pontificatus noftri anng quinto | Quibus
omnibus, & fingulis tqmqaamr:: ‘& leg:mﬁ falkis" au-
thoritatem mﬂrm ariter , é'-d'ecremm mummdum
duximus,7y 1 interpofwimus, p?aﬂt“merpnmm prefentium
per tenorem. In qwmm omnium', & [ingulorum fidem;
fox teﬂbnafm&m Pr.em: orHm E”ﬁm“ litteras f ve pra-

[ens publican tranfnmpti inflyumentum inde fieri , & per
Notarium pablicum infrafcriptum fubferibi , & publicayi
mandivimus , noflroque nomine rebor wvinins > {' hygilligue
noftri mﬁmm’,é‘ fecimus appenfione communiri. Datis,
& aitis Hifpali, in Palacio Archiepifecopali ; fub anno a
Nativitate Domini millefimo quingentefimo [exagefimo,
Indictione tertia , die wers decima tertia menfis Augufti,

Pontificatus SMé”r'fﬁ:mx in Chrifte Patris , & Domini
D 2
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: noftri- Domini Pij , Divina providentia Pape Quarti,
1 “awno primo , ngf?nn'br;; ibidem diferetis wiris Alphonfo
f Gayeia, & Francifco Martinez. fivvoya ; publicis Apofto-
n lica amthoritare Wotarijs, incolis Hifpalenfibus , tefbibus
88 ad pramiffawocatis, atque rogatis. Licenttatns loannes de
®  Ovando. Er ego Francifius Aragones, Clericus Hijpalen~
n fiss publicus Apoftolica anthoritate Notarius 5 qui premif-
8 [fisomnibus, ¢ fingulis inserfui , prafens pwblicans tras-
" fumpti inflrumentim fignavi , & [uberiph rogatus. Fran-